

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/04/06 18:24:33

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 145321 CONTRATO: S/N (1536) REMISION: 021440-1

PRODUCTO: ANGULO 3"X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO A340 CSG

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQUE: DIAMANTS AZUL, SA

PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD(Mts) 8.30 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
366379	.0200	.0270	.0190	.3900	.3100	.0340	.240	.130	.130	.003	1.050	.005	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
366379	60,403	95,957	23	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
366379				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
366379	SGD00511	SGD00512	SGD00513	SGD00514	SGD00515	SGD00542	SGD00543	SGD00567	SGD00568	SGD00569
366379	SGD00570									



CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/04/06 18:24:48
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 145321 CONTRATO:S/N (1536) REMISION: 321440-2
 PRODUCTO: ANGULO 3"x1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO A640 CSG
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQUE: DIAMANTE AZUL, SA
 PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD(Mts): 7.25 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
366379	.0200	.0270	.0190	.3900	.3100	.0340	.240	.130	.130	.003	1.050	.005	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
366379	60,403	95,957	23	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
366379				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA				
366379	SGD00509	SGD00510	SGD00524	SGD00525

